Председателю жюри
школьного этапа
всероссийской олимпиады школьников
по _______________________________
обучающегося __ класса
(полное название образовательного учреждения)
(Ф.И.О. полностью)
ЗАЯВЛЕНИЕ.
Прошу Вас пересмотреть мою работу по (предмет, номера заданий), так как я не согласен с выставленными мне баллами (обоснование).
Дата
Подпись